COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 087/2016-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM

REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO DEFERIDA

PARA O 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS1/2016.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o disposto nos itens de 1.4.1 a 1.4.6 do Edital nº

101/2016-GRE, de 15 de julho de 2016 e a validação dos pagamentos da taxa

de inscrição pelo Núcleo de Tecnologia de Informação e pela Coordenadoria

Geral de Concursos e Processos Seletivos da UNIOESTE;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos com inscrição deferida, com base na

confirmação do pagamento da taxa de inscrição pelo Núcleo de Tecnologia

de Informação da UNIOESTE, para o 1º Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS1-2016), conforme

descrito no anexo único deste edital.

Art. 2º - Os candidatos poderão interpor recursos, caso o seu nome não figurar

neste Edital de deferimento de inscrição até às 17h do dia 12 de agosto de

2016, por meio do e-mail cogeps@unioeste.br.

Art. 3º - Os recursos serão respondidos até às 17h do dia 15 de agosto de 2016 e

esta Coordenadoria fará a inclusão dos candidatos no edital final de

deferimento de inscrições, caso o recurso seja procedente.

Art. 4º - O edital final das inscrições deferidas será publicado no dia 15 de

agosto de 2016.

mailto:cogeps@unioeste.br

Art. 5º - A divulgação do ensalamento para a realização da Prova Didática com

arguição será publicado até às 17h do dia 16 de agosto de 2016.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 08 de agosto de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE

Anexo ao ANEXO DO EDITAL nº 087/2016-COGEPS

Nº e Nome do candidato RG Situação

1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2016 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

Campus de Cascavel

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (Csc)

Bioestatistica/RT-12

96181990/PR12- ANA CLAUDIA DE ALMEIDA
89459087/PR120- ANDRE HIPOLITO XAVIER

8.068.083-0/PR70- JASCIELI CARLA BORTOLINI
2025555-1/AM71- JOSE CAMILO HURTADO GUERRERO
351627339/SP62- JULIANA DÉO DIAS
76165475/PR66- JULIANA STRIEDER PHILIPPSEN

Prática de Ensino/RT-40

83156112/PR59- RAFAELA BRAMATTI SILVA RAZINI
OLIVEIRA

106885788/PR132- WESLEY MARTINS

Campus de Foz do Iguaçu

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (Foz)

Administração da Produção/RT-24

44162237/PR2- ADEMAR ALCINDO ROEHRS
222964132/RJ101- CÍCERO SIMÕES BORGES
44143151/PR3- KARL STOECKL
56485732/PR102- LEANDRO SCHERER
864736-4/PR29- LEONIDAS LOPES DE CAMARGO

7.247.256-0/PR86- LICIANE ROLING
Contabilidade Geral (Ciências Contábeis)/RT-12

86712172/PR72- ANDRÉ SEKUNDA GALLINA
94629756/PR23- CRISTIANO FELIPE TARINI
95032389/PR64- DIEGO MESSIAS
86944111/PR111- GUILHERME EDUARDO DE SOUZA
62273704/PR46- JORGE GUSTAVO AGUIRRE BORJA
96103000/PR6- PATRÍCIA CRISTINA VINCENZI LAUER
90296140/PR40- RICARDO SANTANA DE ALMEIDA
77035583/PR103- SANDRO RIZZON VIEIRA

Centro de Engenharias e Ciências Exatas (Foz)

Máquinas de Fluxo/RT-12

109768685/PR114- EDUARDO ATTUY CARVALHO
95764819/PR41- VINICIUS TERNA MACHADO

Matemática A/RT-24

82668969/PR60- RONALDO RODRIGUES DE MENEZES

Campus de Francisco Beltrão

Centro de Ciências da Saúde

Anatomia e Fisiologia Patológica/RT-24

330057169/SP16- MATHEUS VIEIRA DA COSTA
Anatomia Humana/RT-40

1060267299/RS134- ALINE BICHET NESS

1

548383030/SP36- ANA FLÁVIA MARÇAL PESSOA
4970813/SC115- ANA PAULA MAIHACK GAUER
99743247/PR91- ANGELA ARIANE DALZOTO GRANISKA
95264328/PR110- CAMILA ZANOTTO
9722241-0/PR95- CASSIANE MERIGO DO NASCIMENTO

60.295.785-0/SP98- ELAINE FLAMIA TONIOLO
95500269/PR129- EVANDRO JOSÉ BERALDI
3064354289/RS35- FRANCIANE RIOS SENGER
62273089/PR67- IVANELIZA SIMIONATO DE ASSIS
3574788/SC99- JUCIMAR MILAN
82892265/PR14- JULIANO ALVES PEREIRA
62673761/PR73- KEITH JIMMY GONÇALVES
97124965/PR123- LIA MARA TEOBALDO TIRONI
87021610/PR33- MARCELO BIONDARO GÓIS
102609573/PR10- MARIELLY CORADIN DE MOURA
95066712/PR56- MARILESIA FERREIRA DE SOUZA
339058456/SP1- MICHEL BARBOSA DE ARAUJO
3075599674/RS31- REGINA INÊS KUNZ
96332815/PR127- SANDRA ROZANSKI
12344599/MG119- WENDELL SANTOS MAGALHÃES

Angiologia/RT-12

116665340/RJ57- MARCIO CERBAZZI TAVARES CARDOSO
Biofisica e Biologia/RT-40

81090963/PR44- ADRIANO FAVERO
91167883/PR47- ANDRÉ LUIS KLEIN
283159270/SP45- ANTONIO CARLOS BRAGATO

BERGAMASCHI

1087683891/RS116- ARIANE SPIASSI
9.571.862-0/PR54- AUDREI PAVANELLLO
82861696/PR21- EDSON BERTOLDO
2078691/ES85- EDUARDO PEROVANO SANTANA

RNE VOO4356-Q/XX87- ELIAS ANDRADE CORTEZ
439521877/SP82- FABIANA DOS SANTOS RANDO
337965651/SP61- FERNANDO RODRIGO TRECO
29869681-2/SP93- GUSTAVO SÉRGIO SANCINETTI
68583365/PR19- JULIANA MOÇO CORRÊA
4302598/SC49- KARLA JOSEANE PEREZ
81131830/PR96- LUCIANA GRACIANO
67250478/PR84- MADLA ADAMI PASSOS MENEZES DE

OLIVEIRA

93520394/PR112- MAELIN DA SILVA
1504463/MS90- MÁRCIA SILVANA FREIRE FRANCO
111219621/PR4- MARIA ANTONIA MICHELS DE SOUZA
94530261/PR5- MATEUS PRATES MORI
72266862/PR109- MICHELLE ZIBETTI TADRA SFEIR
70559382/PR107- RODRIGO FERNANDO MORO RIOS
96332815/PR128- SANDRA ROZANSKI
100735067/PR83- TAÍS REGINA CUTCHMA
91947269/PR17- VANESSA JACOB VICTORINO
6606533-2/PR106- VANIA CARLA SILVA PANKIEVICZ
12344599/MG117- WENDELL SANTOS MAGALHÃES

Gastroenterologia/RT-9

-***Não houve inscritos***
Hematologia/RT-9

2

-***Não houve inscritos***
Medicina Legal/RT-9

-***Não houve inscritos***
Otorrinolaringologia/RT-9

45266630/PR89- MARCIO PEDRO MARTINS
Pediatria/RT-12

-***Não houve inscritos***
Prática Médica Integrativa/RT-12

82797440/PR34- ALESSANDRA GUIMARÃES
1060267299/RS133- ALINE BICHET NESS
1156979-0/PR97- ARYZONE MENDES DE ARAUJO FILHO
75912790/PR55- ERICK DICK RAMOS
11102726/SP39- REDIMIR GOYA
000837887/MS43- RODRIGO ALOACYR DE CAMARGO SILVA
87416240/PR13- RODRIGO EVARISTO DE OLIVEIRA

JUNIOR

Campus de Marechal Cândido Rondon

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (MCR)

Análise de Custos/RT-24

77773061/PR75- CELSO JOSÉ FARIAS
102362578/PR92- DENIZE CAVICHIOLI
10055871-8/PR94- JONATAN MARLON KONRAHT
81523983/PR18- LEILA APARECIDA SCHERER WEISS

3